
YAKAKENT KAYMAKAMLIĞI 

CUMHURİYET BAYRAMI 98. YIL KUTLAMA PROGRAMI 

 

Cumhuriyet Bayramı, 28 Ekim 2021 Perşembe günü saat 13.00'te başlayıp 29 Ekim 2021 

Cuma günü saat 24.00' te sona erecektir. 

Bayram süresince, ilçemizde bulunan kamu kurum ve kuruluşları, özel kuruluşlar ve iş 

yerleri Türk Bayrakları ve Atatürk posterleri ile donatılacaktır. 

 

ÇELENK SUNMA TÖRENİ 

 

YER   : Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı 

TARİH VE SAAT : 28 Ekim 2021 / 13.00 

 

1- Yakakent Kaymakamlığı ve Yakakent Belediye Başkanlığı çelenklerinin Atatürk 

Anıtına sunulması 

2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması   

 

TEBRİKLERİN KABULÜ TÖRENİ 

 

YER   : Kaymakamlık Makamı / Hükümet Konağı 

TARİH VE SAAT : 29 Ekim 2021 / 10.00 

 

1- İlçemiz Kaymakamı Sayın Abdüssamed KILIÇ tarafından, Ulusal ve Resmi 

Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde 

Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği ekindeki listede belirtilen sıraya uygun 

olarak tebriklerin kabul edilmesi  

 

KUTLAMA PROGRAMI 

 

YER   : Cumhuriyet Meydanı  

  (Havanın yağışlı olması durumunda Yakakent Spor Salonu) 

TARİH VE SAAT : 29 Ekim 2021 / 10.30 

 

1- Sayın Kaymakamımızın, Belediye Başkanı ile birlikte törene katılanların ve halkımızın 

bayramını kutlaması 

2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması 

3- İlçemiz Kaymakamı tarafından günün anlam ve önemi ile ilgili konuşmanın yapılması 

4- Kompozisyon ve şiirlerin okunması  

5- Oyun ve gösteriler 

6- Müzik dinletisi 

7- Ödül töreni 

8- Tören geçişi 

 

CUMHURİYET KONVOYU VE YÜRÜYÜŞÜ 

 

YER   : Cumhuriyet Meydanı 

TARİH VE SAAT : 29 Ekim 2021 / 18.00 

 

1- Belediye Başkanlığı, Emniyet Amirliği, Jandarma Komutanlığı, SYDV Başkanlığı ile 

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne ait birer aracın katılımı ile Cumhuriyet 

konvoyu düzenlenecektir. Konvoy, saat 18.00’de Hükümet Konağı önünden 



hareket ederek Cumhuriyet Caddesini takiben cadde sonundan Samsun-Sinop 

karayoluna çıkacak, Kozköy kavşağına kadar devam ederek oradan dönüp meydanda 

turunu tamamlayacaktır. İstemeleri halinde vatandaşlarımız da araçları ile konvoya 

katılım sağlayabilecektir.   

2- Protokol üyeleri, öğrenciler ve halkımızın katılımıyla Cumhuriyet Yürüyüşü 

düzenlenecektir. Yürüyüş, Cumhuriyet Meydanından başlayacak Cumhuriyet Caddesi 

takip edilerek Öz Diyarbakır Sofrası önünden sahile geçilecek ve sahil bandı takip 

edilerek meydanda son bulacaktır. 

3- Araç konvoyu ile yürüyüşün aynı saatte başlayacak olması nedeniyle, yürüyüşün Öz 

Diyarbakır Sofrası önüne kadar olan bölümünde, yürüyüşe katılanlar araçların önünde 

yer alacak ve araçlar yürüyüşe katılanları takip edecektir. Yürüyüşe katılanlar, buradan 

sahile döndükten sonra araçlar kendileri için belirlenen güzergâh üzerinden konvoya 

devam edecektir.    

 


